PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об отчёте о работе
Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики

в 2018 году

Заслушав отчёт о работе Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики в 2018 году, представленный в соответствии со статьёй 16 Закона Удмуртской Республики от 10 октября 2011 года № 51-РЗ                             «О Государственном контрольном комитете Удмуртской Республики» и статьёй 94 Регламента Государственного Совета Удмуртской Республики, Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
Отчёт о работе Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики в 2018 году принять к сведению.

Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                 А.М. Прасолов
г. Ижевск

«___» __________2019 года

№ _____
Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики
по государственному строительству

и местному самоуправлению                                                           А.С. Прозоров